Facilitez vous le Dressage avec |"application BE EASY !

Liste des chevaux au contrble
MACON CHAINTRE [DR Pro Am] (71)
06-mars-2020 - 08-mars-2020

N°Epreuv Départ Licence Cavalier N° SIRE  Cheval

30 1 5491835X  PRIGENT Aurelie [Doss: 1] 4618815 DRAGON HEART
CE Le Troubadour

31 2 0286419L  LALAUZE Joseph [Doss: 2] 1519491 FETICHE DE BERG
Ecurie Des Lauzieres

32 1 1246219G GRANGE Lea [Doss: 1] 1450464 EBURATUS
Centre Equestre de Farnay Earl

33 1 3329770Q GALLINARD Cedric [Doss: 1] 6003206 SIR HENRY
Les Ecuries Du Rougenet

34 1 3329770Q GALLINARD Cedric [Doss: 1] 4616646 SCHERZO ZC
Les Ecuries Du Rougenet 104GY18

37 2 0127816C JAMMET Candice [Doss: 3] 0312514 PHENOMENE DU VAL
Ecurie Theo Dore

38 4 0129501K  GRANGE Jean Claude [Doss: 4] 1032829 ARCHIBALD HADDOCK
Centre Equestre de Farnay Earl

39 1 0286419L  LALAUZE Joseph [Doss: 1] 0623171 SOCRATE LANDAIS

40 1 2043550T BAEUMLIN Alexia [Doss: 1] 6002951 LECANTO JV

42 1 0186040 GUIGARD Brigitte [Doss: 1] 4617849 EVIDENTE

43 2 3649021R  SCHMID Dorina [Doss: 2] 4723714 FREEK DARX
Espace Cheval

44 1 0131736F BAUER Marianne [Doss: 1] 1337990 DIANTE TROIS COMMUNES
a C Equestrian

45 8 1246219G GRANGE Lea [Doss: 8] 1222096 CAPRICE DES CROIX
Centre Equestre de Farnay Earl

46 1 2043550T BAEUMLIN Alexia [Doss: 1] 1150825 BRINCO DU PASSAGE
Asso Cavaliers Indep Sud Ouest Lyon

50 1 0031676A  CANO Eric [Doss: 1] 6004810 FIORETTO DELUXE M
Ecuries Du Magay Ac4s

51 2 1245109G LEBRUN Emilie [Doss: 2] 6004944 DAHMAN D'ELLBE
SHF

52 2 2278567P DECHELLE Gaetan [Doss: 2] 1445974  ELIXIR DU MARECHAL
Jas Equitation

53 2 0286419L  LALAUZE Joseph [Doss: 2] 6004838 LERAVA

54 1 3329770Q GALLINARD Cedric [Doss: 1] 5047114 KNOWING GIRL

55 1 1246219G GRANGE Lea [Doss: 1] 1450464 EBURATUS
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5595851 COUTURIER Lisa [Doss: 1]

Etrier Nicolas Rolin

2221591E ELAIN Maelane [Doss: 1]

P C Des Bruyeres

2136780C GARDE Justine [Doss: 1]
Centre Equestre D Uchizy

0399051Y JEANNIN Bruno [Doss: 1]
Ecuries Du Ga

2043550T BAEUMLIN Alexia [Doss: 2]
Asso Cavaliers Indep Sud Ouest Lyon

3128654U GAUTIER Laurie [Doss: 2]

P C Des Bruyeres

0257931M WALKER Sylvie [Doss: 1]
Ecurie de La Combe Aux Geais

1246219G GRANGE Lea [Doss: 9]

Centre Equestre de Farnay Earl

22388647 ARMSTRONG Lorna [Doss: 8]
Equifun Centre Equestre

0955289L GAUDEAU Cecile [Doss: 1]

F E Du Bois Rond

0186040 GUIGARD Brigitte [Doss: 1]

Le Manege

3278867L  ASEGLIO Corinne [Doss: 1]
Haras Des Lones

2044785X  MARIEAUD Colette [Doss: 1]
Poney Club de Cenves

5597715N DERKUM Marie Charlotte [Doss: 8]
Equivallee Haras National de Cluny

5807886N LEGAC Chritophe [Doss: 1]
Ecurie Saint Amour

3608676G PAGNOTTA Eva [Doss: 1]

CE Le Tournebride

2757713H BARBANCON Morgan [Doss: 1]
Quixote France

3329770Q GALLINARD Cedric [Doss: 1]
Les Ecuries Du Rougenet

0286419L  LALAUZE Joseph [Doss: 4]
Ecurie Des Lauzieres

2043550T BAEUMLIN Alexia [Doss: 1]
Asso Cavaliers Indep Sud Ouest Lyon

0144676 POCHARD Alexandra [Doss: 1]

Ecurie Du Petit Bonheur

0753305P DUFOURNEAUD Sylvain [Doss: 2]

2919529M TONADRE Margaux [Doss: 3]

0257931M WALKER Sylvie [Doss: 3]

Ecurie de La Combe Aux Geais
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0921521

1032101

1338181

0501547

104CD88

1150825

0626281

4617472

1222096

1155029

4617618

4617849

6002408

0926831

1035117

4618076

5044229

105HX42

6004684

105JG58

6003206

4617971

6002951

1519441

1521780

1445114

4617472

VALLAURIS DU BUCHET

ANTARES DU MAS

DARKMOON LE FORT

RANDZO DE BONNEFOND

BRINCO DU PASSAGE

SLOW DE LA LANDE

DON MEYER

CAPRICE DES CROIX

BLUEBOY DE LA MATTERI

DAY DREAM

EVIDENTE

FIDELIO DE HUS

VAQUEIRO

AMICAQOUETTE

FENGH SHUI IV

DALADY

DEODORO

SIR HENRY

FIREMAN

LECANTO JV

FURAX LE TERRIBLE

FIGALI DE YOU

JALISCO DE BLANDIN

DON MEYER
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5647288E SCHLECHT Caroline [Doss: 3]

Les Ecuries Des Marais

0131736F BAUER Marianne [Doss: 5]

a C Equestrian

1433127C LORTON Julie Amandine [Doss: 1]
Jump In Charolles

2196756Y  VIGGIANIELLO Adrian [Doss: 1]
Haras de La Colombe

3618969C FEVRE Sebastine [Doss: 2]

Ecuries de Flacey

3278867L  ASEGLIO Corinne [Doss: 1]

Haras Des Lones

5491855Q CALAIS Laure [Doss: 3]

Elevage Des Oirees

0753305P DUFOURNEAUD Sylvain [Doss: 6]
Poney Club Du Val de Saone

0020632  ATHIAS Pierre [Doss: 5]

Ecuries de Flacey

3608676G PAGNOTTA Eva [Doss: 2]

CE Le Tournebride

1434405Y BUATOIS Laure [Doss: 1]

C E de Monthury

7780761B LAROCHE Christine [Doss: 1]

1453614

1337990

1032191

4617637

0206594

102YVO7

6002408

9935963

6003398

0619954

5044229

105HX42

0805222

6002729

EDEN DU MEYRAS

DIANTE TROIS COMMUNES

ATTILA DE LA TREICHE

TCHORNY

ODEON DE CHAMPLOUE

FIDELIO DE HUS

LORD BORD'EAU

BIG UP DE YOU

SCIPION D'HERMET

DALADY

ULMAN DE LA PLAINE

DUKE DYNAMITE
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